[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
от 23.10.2019 г.   № 229
  с.Чёрный Яр

О внесении изменений в
постановление администрации

МО «Черноярский район»
от 19.02.2010 № 35
В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования «Черноярский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав районной межведомственной комиссии по социально - демографическим вопросам администрации МО «Черноярский район», утвержденный постановлением администрации МО «Черноярский район от 19.02.2010 № 35 «О районной межведомственной комиссии по социально - демографическим вопросам администрации МО ''Черноярский район''», изложив его в новой редакции.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации «Черноярский район» Т.А. Буданову.
Глава района

Д.М. Заплавнов
                                                                                                       Утвержден

                  постановлением администрации

                  МО «Черноярский район»
от 23.10.2019 г. № 229
Состав
межведомственной комиссии по социально-демографическим вопросам администрации муниципального образования «Черноярский район»

	Буданова Т.А.
	- заместитель Главы Администрации МО «Черноярский район», председатель комиссии

	Ежова С.В.
	- начальник отдела экономического развития, предпринимательства и торговли Администрации МО «Черноярский район»

	Полетаева К.Н.
	- старший специалист отдела экономического

развития, предпринимательства и торговли Администрации МО «Черноярский район», секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Журавко Ю.А.
	- начальник отдела по делам культуры, молодежи, физкультуры и спорта администрации МО «Черноярский район»

	Ковалева О.Е.
	- начальник отдела службы ЗАГС Астраханской области по Черноярскому району Астраханской области (по согласованию)

	Козин С.В.
	-начальник ОУФМС России по Астраханской области в Черноярском районе (по согласованию)

	Кузнецов М.А.
	- главный врач ГБУЗ АО "Черноярская районная больница" (по согласованию)

	Леонтьев Е.А.
	- заместитель начальника ТО ТУ Роспотребнадзора по Астраханской области в Норимановском, Енотаевском, Черноярском районах

	Мальков Д.Ф.
	- директор ОГКУ "ЦЗН Черноярского района"

	Привалова Е.Ф.
	- ведущий специалист территориального органа Федеральной службы государственной статистики по астраханской области, Черноярское РП (по согласованию)

	Степанищева Л.В.
	- заместитель Главы Администрации МО «Черноярский район», начальник отдела финансов и бюджетного планирования Администрации МО «Черноярский район»

	Храмов А.П.
	- начальник управления образования администрации МО «Черноярский район»

	Щербовских А.А.
	- руководитель аппарата, начальник организационного отдела Администрации МО «Черноярский район»

	Шутова Е.В.
	- директор государственного казенного учреждения Астраханской области «Многофункциональный центр социальной поддержки населения Черноярский район» (по согласованию)